Pani incocti codicillos arbitrariis notis scriptos Laurentius Medices, Florentinae Reip. Princeps & per nobilem quandam mendici habitu tectum, misit ad Regem Ferdinandum Neapolitan. iisque eum de fili filia certum faciebat. Brunsius l.8. Hist. Florent.

Placentæ plumbeam Epistolam inferuit Polycrete capta à Drogneto Duce Erythæorum, misitque ad fratres suos. Polycreus l.8.

Lepori inclusit Epistolam Harpagus ad Regem Cyrum, quæ eum incitavit ad oppugnandos Medos. Polycreus l.7. Herodotus l.1. & Isidorus.

Fasciis pectoralibus abdi posse, indicat Ovidius: Conficia cum possit scriptas portare tabellas. Quas tegat in tepido fascia lata sum. Calceis. Ibidem:

Cum possit sola chartas celare ligatas, Et vincto blandas sub pede ferre notas.

In calceo item è ramis arboris appenso, Joannes Novius à Lusitano Rege Calcæcum missus, literas invenit Petri Arac. G. daei admonentis Lusitanos omnes, ut Calcæcum portum declinarent ob Regis perfidiam. Orosius l.11. Emanuel.

Thorace Tabellariorum abdidit Epistolam suas Andronicus senior ad Cratem Sucevæ Præfectum. Gregoras l.9.

Baltheo abdidit transaga quidam, qui à Campanis per Romanorum castra veniebat ad Pennos. Frontinus lib.11. cap. 13.

Vaginarum interiora à quibusdam fuisse inscripta, narrat Frontinus l.121. c.13. & Marcell. Ammian. l.18.

Cutis humana quomodo pro Epistola esse possit, docet Ovidius: Hoc caveat custos, pro charta conscia verum Prebeat, inque suo corpore verba ferat.

de quo rim late in loco de Scriptione, ubi de Notis encausticis. Capiti humano sub capillis inscripserat literæ: ab Hilyæo Milesio, qui mancipio suo ægro, facta curationis spe, capillos rasi, & capiti ejus signata inscripserat, itaque postquam crines excrevisserit, ad Aristagoram misit, hoc dato imperio, ut ad reliquam sui curationem se raderet. Rasi mancipium Aristagoras, & capiti ejus inscriptam reperit hanc sententiam: Hilyæus Aristagora, Joniam ad defectionem sollicitat. Polycreus l.11. Gellius l.17. c.9.

Ceræ candele inclusam Epistolam miserunt ad Buciacium Camenece urbis præfectum Tencinius, & Dreivicius Poloni per puerulum, cum hoc mandato, ut quando Cameneciam puer venisset, juberet verbis suis, Buciacium ex ea candela accipere lumen. Buciacius suspicatus quod eras, dissecta candela, Epistolam invenit, quæ magnam rebus ejuslucem asserbat. Cromerus l.20.

Tabella nova inscripserat literas Demaratus exul ad Spartiatas; & mox ejus fulcis vacuum ceram induxit. Polycreus l.11. cui geminum stratagema cujusdam alterius refert Gellius lib. 17. cap.9.